
 

 
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 
w dniu 22 kwietnia 2024r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30  otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

3) Jarosław Schulz - Członek Zarządu 

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 
 
 
na posiedzeniu był nieobecny Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski, 
 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

3) Romek Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

doprowadzenie do należytego stanu sanitarnego-higienicznego podłogi w korytarzu szkoły. 

6. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie dokonania napraw i doposażenia skateparku przy ul. Kochanowskiego w Szubinie. 

7. Wniosek o ponowne uzgodnienie w zakresie odpowiednich zadań samorządowych miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. Mrotecką i ul. Karnowską w Nakle nad Notecią (sprawa z posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 11.12.2023 r.). 

8. Opinia Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zamiaru zamiany nieruchomości stanowiących drogi, położonych w Ostrowie oraz 

podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących drogi, położone w Ostrowie, gmina Mrocza. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 869/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 09 kwietnia 2024 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej 

powiatu nakielskiego. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 
 



 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  
 
 
Ad.5/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 
doprowadzenie do należytego stanu sanitarnego-higienicznego podłogi w korytarzu szkoły. 
 

Zarząd Powiatu zdecydował, aby wydział edukacji ponownie przedstawił wniosek szkoły w miesiącu maju po rozliczeniu budżetu powiatu 
nakielskiego za 2023 rok. 

 
Ad.6/ Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie dokonania napraw i doposażenia skateparku przy  
ul. Kochanowskiego w Szubinie. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował, aby wydział architektury i budownictwa  ponownie przedstawił wniosek szkoły w miesiącu maju po roz liczeniu 
budżetu powiatu nakielskiego za 2023 rok. 

 
Ad.7/ Wniosek o ponowne uzgodnienie w zakresie odpowiednich zadań samorządowych miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. Mrotecką i ul. Karnowską w Nakle nad Notecią (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z 
dnia 11.12.2023 r.). 
 
Zarząd Powiatu pozytywne zaopiniował ww. mpzp nie wnosząc do niego uwag ani wniosków. 
 
Ad.8/ Opinia Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zamiaru zamiany nieruchomości stanowiących drogi, położonych w Ostrowie oraz 
podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących drogi, położone w Ostrowie, gmina Mrocza. 
 
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pozytywna opinią Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.9/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 869/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia  
09 kwietnia 2024 roku. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej powiatu 
nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.11/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 
 
Ad.12/  Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-       ……………………………………….. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


